Tergul Inului Nr. 30, etajiu
L.: Pe un an 20 cor., pe șase
luni 10 cor., pe trei luni 5 cor.
Cu două în casă: Pe un an
24 cor., pe 6 luni 12 c., pe trei
luni 6 corone.— Un exemplar
10 bani.— Atât abonamentele
oat și inserțiunile sunt a se
plăti înainte.

Nr. 11.

Brașov, Luni-Marti 15 (28) Ianuarie.

1902.

Înțelegerea austro-rusă.

Era un timp, nu îndepărtat, când întâlnirile capetelor încoronate și ale principilor din casele domnitoare făceau senzațiune și erau privite ca nise presemne extraordinare în raporturile politice ale statelor.